, stanowiącą 

działkę nr 277/1, kw nr PT1R/00005338/0, położonej w obrębie 18 miasta Radomska przy ulicy 

Wyszyńskiego - Fabianiego     zakończył   się    wynikiem    negatywnym. 

Cenę wywoławczą w przetargu, za w/w nieruchomość ustalono w wysokości: 3 400 000 zł. 

( trzy miliony czterysta tysięcy złotych ).   

Warunkiem  uczestnictwa  w przetargu,  było  wpłacenie  w  pieniądzu    wadium, w kwocie   

175 000 zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy tysięcy ) najpóźniej do dnia  17  

lipca  2013r. 

Do  dnia  ustalonego   w   ogłoszeniu   o   przetargu  na  w/w nieruchomość    nie   wpłynęło na